[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об отмене решения Совета муниципального района

«Княжпогостский»  от 17.11.2014г. № 378

«О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования

муниципального района «Княжпогостский»

В связи с отказом в государственной регистрации решения Совета  муниципального района «Княжпогостский»  от 17.11.2014г. № 378 «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования  муниципального района «Княжпогостский»,  Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 17.11.2014г. № 378 «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования муниципального района «Княжпогостский».

2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» - председатель

Совета района

      Н.А.Туркина
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от 26.03.2014г. № 413

Республика Коми, г.Емва